

بر حمتك بار حم الراحمين

**JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED
SHARES DEPARTMENT
HABIBABAD, KOHAT**

Ref. No. JM/Secy/26/033

Dated: May 12, 2026

Through PUCARS / Courier

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice under Section 159(4) of Companies Act, 2017 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The notice has been published in the newspapers "Daily Times, Karachi (English) and Roznama Asas, Karachi (Urdu) on May 12, 2026.

Yours sincerely,



MUHAMMAD SOHAIL KARIM
Company Secretary

CC:

- 1- Director/ HOD,
Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP)
Corporate Supervision Department
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

NEWS



dailytimes.com.pk



/DailyTimesPak

Karachi Edition

JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), the members of Janana De Malucho Textile Mills Ltd. (the Company) are hereby informed that the following persons have filed with the Company, the notices of their intention under section 159(3) of the Act, to offer themselves for Election as Directors of the Company, at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company scheduled to be held on Wednesday, the 20th May 2026 at 11:00 A.M. at its registered office, Habibabad, Kohat or at any adjournment or rescheduling thereof.

1. LT. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
2. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
3. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad
4. Dr. Shahin Kuli Khan Khattak
5. Maj. Gen. (Retd.) Saeed Ahmed Wahla
6. Brig. (Retd.) Abdul Samad Khan
7. Syed Hassan Ali Raza

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors (the Board) under Section 159 (1) of the Act, therefore, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for the next term of three (3) years commencing from May 21, 2026, at the forthcoming EOGM.

By the order of the Board

Kohat

Dated: 12th May 2026

MUHAMMAD SOHAIL KARIM
Company Secretary



قیمت 15 روپے

منگل 24 ذیقعدہ 1447ھ 12 مئی 2026ء

جلد 26 / 05

جانانندی مالو چونیکی سائل ملز لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 (ایکٹ) کی دفعہ (4) 159 کے مطابق، جانانندی مالو چونیکی سائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں 20 مئی، 2026 کو صبح 11:00 بجے یا کسی بھی التوا یا اس کی دوبارہ شیڈولنگ پر منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں اپنے آپ کو ایکٹ کی دفعہ (3) 159، کے تحت، کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لئے پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

- | | |
|--|-------------------------------------|
| 1- لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) علی قلی خان خٹک | 2- جناب احمد قلی خان خٹک |
| 3- مسز شہناز سجاد احمد | 4- ڈاکٹر شاہین قلی خان خٹک |
| 5- میجر جنرل (ریٹائرڈ) سعید احمد واہلہ | 6- بریگیڈیئر (ریٹائرڈ) عبدالصمد خان |
| 7- سید حسن علی رضا | |

چونکہ جن خواتین و حضرات نے خود کو منتخب ہونے کی پیشکش کی ہے، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مذکورہ امیدواروں کو آئندہ ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں 21 مئی 2026 سے شروع ہونے والی تین (03) سالوں کی اگلی مدت کے لیے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز کے طور پر تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ
محمد سہیل کریم
کمپنی سیکرٹری

کوہاٹ
تاریخ: 12 مئی، 2026